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PISTA 16 4.145 331 0 0 0 1 283 15 17 4.428 346

INDOOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CORSA SU STRADA 2 3.446 48 23 4.719 168 0 0 0 25 8.165 216

MARCIA SU STRADA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CAMPESTRE 3 1.379 59 2 419 20 0 0 0 5 1.798 79

CORSA IN MONTAGNA 0 0 0 6 1.013 35 2 204 10 8 1.217 45

TRAIL RUNNING 0 0 0 9 2.536 66 0 0 0 9 2.536 66

TOTALE 21 8.970 438 40 8.687 289 3 487 25 64 18.144 752

GIOCHI DELLA 

GIOVENTU' (G.S.S.) 6 1.994 83 0 0 0 0 0 0 6 1.994 83

ENTI DI PROMOZIONE

SPORTIVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ALTRO (Fit + Nordic +

Disabili - F.I.S.P.E.S.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 

GENERALE
27 10.964 521 40 8.687 289 3 487 25 70 20.138 835

TOTALE ANNO PREC. 29 11.188 536 38 7.088 265 7 794 66 74 19.070 867

VARIAZIONE % -6,90 -2,00 -2,80 5,26 22,56 9,06 -57,14 -38,66 -62,12 -5,41 5,60 -3,69

DATA   31/12/2025

  

PROSPETTO DEI DATI STATISTICI RELATIVI ALL'ATTIVITA' COMPETITIVA DELL'ANNO 2025 - REGGIO EMILIA

MANIFESTAZIONI

GENERALE FIDAL GENERALE UISP GENERALE CSI GENERALE REGGIO EMILIA



COGNOME E NOME
PRESENZE 

GENERALI CSI

PRESENZE 

GENERALI FIDAL

PRESENZE 

GENERALI UISP

*ALTRE 

PRESENZE a RE* 

TOTALE 

GENERALE

AZZOLINI BARBARA 1 3 0 0 4

AZZOLINI MARIA 12 9 0 0 21

BATTINI MASSIMO 0 0 7 0 7

BECCHI LIVIO ALDO 0 0 0 0 0

BEDOGNA FRANCO 2 17 0 0 19

BENASSI GLORIA 0 3 6 0 9

BENASSI SILVANO 2 5 0 0 7

BENATTI BRUNO 0 13 1 0 14

BERTOZZI CRISTIAN 0 8 9 0 17

BERTUCCI ENRICO 17 62 0 0 79

BIGLIARDI GIANNI 2 4 0 0 6

BONDAVALLI DANIELA 0 13 0 0 13

BONI MARIA ROSA 6 3 0 0 9

BROZZI FEDERICO 0 0 0 0 0

BRUGNOLI AUGUSTO 1 36 17 0 54

CARRI NERINO 2 29 15 0 46

CAVATORTI VILLIAM 8 43 11 0 62

COSTI VIDMER 0 0 21 0 21

CROTTI LORETTA 7 38 11 0 56

DALL'AGLIO CRISTIANO 0 10 6 0 16

DE MITA ANNACLAUDIA 0 3 0 0 3

DENTI CATIA 0 6 9 0 15

FERRARI SOFIA 0 2 0 0 2

FORNACIARI TIZIANO 1 24 13 0 38

GALLINARI ELENA 9 54 4 0 67

GANASSI ROSALBA 0 0 0 0 0

GANDOLFI MARGHERITA 0 5 0 0 5

GIAROLI PAOLO 8 31 17 0 56

GOVI  BARBARA 1 38 0 0 39

GUALDI CRISTINA 1 15 0 0 16

IEMBO GIOVANNI 0 6 7 0 13

IEMMI SILVIO 0 12 25 0 37

IOTTI ALBERTO 0 0 0 0 0

IOTTI CLAUDIO 1 31 36 0 68

LUSETTI FABIO 0 0 0 0 0

MAININI CHRISTIAN 1 82 28 0 111

MARIANI MARIA LUISA 0 12 0 0 12

MUNARI ROSSELLA 0 1 1 0 2

ONESTO DINA A. 0 1 0 0 1

PAOLINI CHIARA 0 0 0 0 0

PARMEGGIANI PATRIZIA 0 0 13 0 13

PEDRAZZOLI ROBERTO 0 0 5 0 5

PRETI SIMONE 0 1 0 0 1

NOTA RIEPILOGATIVA DI TUTTI I SERVIZI SVOLTI DA GIUDICI REGGIANI, IN GARE D'ATLETICA E/O EVENTI

  

PRESENZE GIUDICI A.G.R. COMPLESSIVE ANNATA SPORTIVA 2025

AGGIORNATA ALLA DATA DEL 31/12/2025

Per le Presenze ALL TIME saranno considerati e conteggiati tutti i tipi di servizio.

OVE E' STATO RICHIESTO IL NOSTRO SUPPORTO TECNICO.

N.B.: le modalità precise e dettagliate sono riportate sull'apposito documento "Modalità Premiazioni 

AGR", visionabile sul sito www.gggre.it alla sezione "Presenze AGR".



RICCARDI UGO 0 10 0 0 10

RICCHI MARZIA 0 1 3 0 4

ROMEI ELISABETTA 17 32 0 0 49

SPAGNI IAMES 1 4 0 0 5

SPAGNI ROBERTO 0 1 0 0 1

STEFANELLI EUGENIO 2 29 9 0 40

TEGGI NINO 11 13 0 0 24

VACONDIO FABRIZIO 0 19 0 0 19

VANORE ANDREA 0 5 0 0 5

VILLA FIORENZO 6 3 0 0 9

VINCENZI GIANPAOLO 0 17 0 0 17

ZAMBELLO STEFANIA 0 5 0 0 5

ZANTA GIANFRANCO 0 0 16 0 16

ZINI GIOVANNI 0 0 0 0 0

TOTALI 119 759 290 0 1.168

*ALTRE PRESENZE*: 

gare scolastiche (interni) - salto asta in piazza - esibizioni - assemblee AGR - presenze csi ma non fidal /uisp - ecc..

C F U



Le presenze "All Time" sono comprensive di tutte le presenze:

300 presenze = Diploma in cornice con dotazione medaglia color bronzo;

600 presenze = Diploma in cornice con dotazione medaglia color argento;

1.000 presenze = Diploma in cornice con dotazione medaglia color oro di 1° grado;

2.000 presenze = Diploma in cornice con dotazione medaglia color oro di 2° grado;

3.000 presenze = Diploma in cornice con dotazione medaglia color oro di 3° grado; 

3.291 presenze = Becchi d' "ORO" (targa dorata con incisione celebrativa).

COGNOME E NOME TOTALE PRES. PRES. PRES. PRES. TOTALE

AL 2024 2025 2026 2027 2028 generale

BECCHI AMEDEO (deceduto) 3291 0 0 0 0 3291 3°

MAININI CHRISTIAN 2740 111 0 0 0 2851 2°

ZINI GIOVANNI 2375 0 0 0 0 2375 2°

RICCARDI UGO 1866 10 0 0 0 1876 1°

BENASSI SILVANO 1787 7 0 0 0 1794 1°

BEDOGNA FRANCO 1546 19 0 0 0 1565 1°

CAVATORTI VILLIAM 1.207 62 0 0 0 1269 1°

GALLINARI ELENA 1.151 67 0 0 0 1218 1°

VINCENZI GIANPAOLO 1.133 17 0 0 0 1150 1°

SPAGNI IAMES 1126 5 0 0 0 1131 1°

STEFANELLI EUGENIO 886 40 0 0 0 926

BIGLIARDI GIANNI 825 6 0 0 0 831

IOTTI CLAUDIO 731 68 0 0 0 799

CROTTI LORETTA 698 56 0 0 0 754

AZZOLINI MARIA 692 21 0 0 0 713

IOTTI ALBERTO 697 0 0 0 0 697

BRUGNOLI AUGUSTO 631 54 0 0 0 685

BERTUCCI ENRICO 559 79 0 0 0 638

SPAGNI ROBERTO 557 1 0 0 0 558

TEGGI NINO 470 24 0 0 0 494

GIAROLI PAOLO 386 56 0 0 0 442

CARRI NERINO 361 46 0 0 0 407

FORNACIARI TIZIANO 299 38 0 0 0 337

DENTI CATIA 318 15 0 0 0 333

GANASSI ROSALBA 295 0 0 0 0 295

VACONDIO FABRIZIO 271 19 0 0 0 290

MARIANI MARIA  LUISA 261 12 0 0 0 273

ROMEI ELISABETTA 218 49 0 0 0 267

BONI MARIA ROSA 211 9 0 0 0 220

BERTOZZI CRISTIAN 149 17 0 0 0 166

IEMMI SILVIO 113 37 0 0 0 150

GUALDI CRISTINA 119 16 0 0 0 135

  

IN VIGORE DAL 01 GENNAIO 2009



GOVI BARBARA 78 39 0 0 0 117

BENASSI GLORIA 106 9 0 0 0 115

BENATTI BRUNO 95 14 0 0 0 109

MUNARI ROSSELLA 106 2 0 0 0 108

BONDAVALLI DANIELA 64 13 0 0 0 77

COSTI VIDMER 54 21 0 0 0 75

DALL'AGLIO CRISTIANO 46 16 0 0 0 62

ZANTA  GIANFRANCO 46 16 0 0 0 62

IEMBO GIOVANNI 44 13 0 0 0 57

BATTINI MASSIMO 35 7 0 0 0 42

RICCHI MARZIA 36 4 0 0 0 40

GANDOLFI MARGHERITA 30 5 0 0 0 35

AZZOLINI BARBARA 28 4 0 0 0 32

PARMEGGIANI PATRIZIA 9 13 0 0 0 22

PEDRAZZOLI ROBERTO 16 5 0 0 0 21

ONESTO DINA ALESSANDRA 19 1 0 0 0 20

ZAMBELLO STEFANIA 9 5 0 0 0 14

VILLA FIORENZO 3 9 0 0 0 12

VANORE ANDREA 6 5 0 0 0 11

DE MITA ANNACLAUDIA 0 3 0 0 0 3

FERRARI SOFIA 0 2 0 0 0 2

PRETI SIMONE 0 1 0 0 0 1





 


